
Omská 1300/4 
100 00 Praha 10 – Vršovice

zřizovatel: hl. m. Praha

tel.: 296 368 401 
web: www.omska.cz
e-mail: info@omska.cz

2024/2025 otevíráme
OSMILETÉ GYMNÁZIUM  
2 třídy (60 studentů) 
přijímací zkoušky:  ČJ, M (CERMAT),  
    AJ (školní), 
    průměr z 1. pol. 5. třídy

ČTYŘLETÉ GYMNÁZIUM 
2 třídy (60 studentů) 
přijímací zkoušky:  ČJ, M (CERMAT), 
    průměr z 1. pol. 9. třídy



Charakteristika školy
Školní vzdělávací program Škola života a pro život klade 
důraz na řadu významných cílů vzdělávání, mezi nimiž hraje 
i vzhledem k tradici školy velkou roli výuka cizích jazyků:
•	 povinná výuka 2 cizích jazyků ve všech ročnících;  

pro všechny je povinný anglický jazyk, druhým může být 
jazyk německý, francouzský či španělský; 

•	 zapojení do Metropolitního programu podpory stře-
doškolské jazykové výuky, umožňujícího navýšení hodi-
nové dotace;

•	 rozřazení studentů čtyřletého gymnázia pro výuku  
anglického jazyka podle pokročilosti.

Dny otevřených dveří
středa 6. prosince 2023 od 16.00 do 18.00 hodin 
středa 10. ledna 2024 od 16.00 do 18.00 hodin
setkání s vedením školy ve školní restauraci v 16.30 
zápis do přípravných kurzů v učebně č. 5 již od 15.30

Přípravné kurzy pro oba obory
Škola organizuje pro oba obory kurzy přípravy k při-
jímacím zkouškám z českého jazyka a matematiky.  
Zápis do kurzů je možný od 6. prosince.

Dopravní spojení MHD
tramvaje: 4, 6, 7, 19, 22
zastávka Kubánské náměstí
autobusy: 101, 124, 135, 136, 139, 150, 175, 213
zastávky Slavia, Bělocerkevská, Murmanská


